1 In numero fort. erratum videtur. 26 &ptr ~&d
&pInu.

9% -

equit. 756, Kopwrvig zai &l6%eoig xogot. huius autem
scholii auctorem Hephaestionis aetate posteriorem fuisse,
non solum signandi usus, sed etiam ipsa ex eodem haec
verba descripta testantur, &iol yap Guowa T Eleumidov
»&@0g Wiy twdrne Eéhaupey aotip®, (quo eodem exemplo
utitur Hephaestio). in fine autem totius scholii nobis occur-
runt haec, &lva &y dxdéoer 2ozl ©o ¥Ypov (cf. xwlop.) demdi
avanaoTog TETQANETQ0g xaraAyuTixy, quae verba etsi valde
corrupta ex scholio codicis Veneti petita esse videmus.
praeterea autem optime, quomodo scholiasta alia mutaverit
alia addiderit ab Hephaestione sumpta, videre licet. non
enim legitur, quod in illo ZouBog zerpauscroog, sed iopfixig
TeTQOUETQOG, DO  avaraigrog Terg., sed avaraoTindg
zerg. aliud exemplum praebent scholia equit. 997 — 1096,
quibus omnibus in conscribendis auctorem scholium antiquum,
cuius magna pars servata est, ante oculos habuisse, facile
apparebit. verba enim, v &x9éoe et iv elo9éoer, quorum
quae vera ac propria sit significatio, postea videbimus, ple-
rumque omissa in init#s novae periodi metricae, tamen ali-
quoties retinentur velut in schol. equitum 1041 et 1080,
cum in ceteris talia legantur (1051 et 1070), ,,0t i
oltot oriyor.“ nonnusquam autem singulis scholiis codicis
Veneti nihil additum videmus nisi signorum mentionem velut
in schol. 1067. — deinde in schol. pac. 459 haec verba,
20 0¢ 0" ¥zor Oauzvduxdv duzwdobv, 7 Teoyaixoy mevInuipepes
gy &v et alia ex scholio antiquiore (cf. xwldop.) sumpta
esse, manifestum est. neque minus scholii nub. 456 verba,
v 10 7wedTOY TEOXAIROY — TO ExTov lapfiw) Bdotg plane
cum iis quae inveniuntur scholii antiquioris congruunt.
in schol. nub. 476, quod est sumptum e codice Veneto, haec
exstant verba, clwde yap pera 0 goar Emayey dloriya,
quae alter scholiasta ita commutavit, ut legatur &lw9aot
yGQ pera Tag Towavtag meguodovg Emayewy SloTigov. — qui-
bus exemplis allatis, quomodo fieri potuerit, ut tanta scho-
liorum veterum pars interiret, facile colligitur. nam scho-
liastae posterioris aetatis, cum et aliis atque illorum auctor
uterentur editionibus, et Hephaestionem secuti artis metri-
cae magistrum non solum signandi et dicendi, sed etiam
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doctrinae ipsius metricae aliam observarent rationem, anti-
qua illa scholia ita auxerunt et mutarunt, ut genuinae lec-
tionis persaepe nihil ad nostram memoriam pervenerit. ita-
que factum est, ut, cum scholia recentiora novis (ac diversis
a veteribus) editionibus accomodata conservarentur, vetera
illa et praestantiora loco suo depellerentur. in eosdem scho-
liastas culpa est conferenda, quod in permultis scholiis antiquis
tam varius dicendi usus conspiciatur, ut uni atque eidem
- auctori omnia tribuere aliquoties dubitemus.